
1>rc/dtui'O 111,unlclpal de óao JoJ~ doJ Campo.J 

télado de São 1>aulo 

LIVRO N.! 

DECRETO N9 3120/79 

de 19 de outubro de 1979 

FLS. N2.. 

L 

Dispõe sobre revogação do Decre 

to n9 1576/ 73, de 26 de março de 

1973 . 

O Prefeito Municipal de São José dos Cam 

pos, no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A : 

Artigo 19- Fica revogado o Decreto n9 1576, 

de 26 de março de 1973, que dispõe sobre permissão de uso de bem 

pal ao Centro Técnico Aeroespacial - C.T.A. 

Artigo 29- Este decreto entrará em 

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário . 

munici 

vigor 

Prefeitura Municipal de São José dos Cam 

pos, 19 de outubro de 1979. 

ilacqua 

Registrado e publicado no Gabinete do Pre 

feito, aos dezenove dias do mês de outubro de mil no ecentos e setenta e 

nove. 

DA/rac. 


